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Daté; 28 /o6 2022

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale ( Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), né pajtim me nenin 54 t& Statutit t& Komunés sé Shtimes 01 Nr.
06/1636, té datés: 03.09.2008, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér themelimin e komisionit pér pércjelljén dhe monitorimin e fushatés sé Korrje-shirjeve

. Themelohet komisioni komunal pér pércjelljén dhe monitorimin e fushatés sé korrje-shirjeve
II.  Komisioni nga pika 1 e kétij vendimi pérbéhet nga:

1) Kastriot Shabani, Drejtor i Drejtoris€ pér Zhvillim Ekonomik, Kryesues

2) Bardhyl Rushiti, Drejtor i Drejtoris€ pér Shérbime Publike, zv.Kryesues

3) Bashkim Ahmeti, nga Sektori pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, anétar
4) Bajram Gashi, nga Njésia Profesionale pér Zjarrfikje dhe Shpétim, anétar

5) Ramadan Rashiti, nga Inspektoriati Komunal, Inspektor i Bujqésisé, anétar

II. Ky komision ka mandat té pércjellé dhe monitoroj fushatén e korrje-shirjeve brenda territorit té
Komunés soné, respektimin e rendit t& fushatés, si dhe ndérmarrjen ¢ masave parandaluese
kundér zjarrit dhe té raportoj né baza ditore Kryetarit té Komunds pér realizimin e korrje-shirjes

gjaté téré fushatés deri né pérfundimin e saj.

IV. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit té Komunés.

Iu dérgohet:

e  Anétaréve
e Arkivit té¢ Komunés



